



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29092022-239221
CG-DL-E-29092022-239221

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4394]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 29, 2022/आश्विन 7, 1944

No. 4394]

NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 29, 2022/ ASVINA 7, 1944

कारपोरेट कार्य मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 सितम्बर, 2022

का.आ. 4584(अ).—केंद्रीय सरकार, कंपनी अधिनियम, 2013 (2013 का 18) की धारा 413 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण में भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (ii) तारीख 20 सितंबर, 2019 में प्रकाशित अधिसूचना संख्यांक का.आ. 3412(अ) के द्वारा नियुक्त निम्नलिखित न्यायिक सदस्यों और तकनीकी सदस्यों के कार्यकाल को, उक्त अधिसूचना के तहत उनके कार्यकाल की समाप्ति की तारीख से दो वर्ष की अवधि के लिए या 65 वर्ष की आयु प्राप्त करने तक या अगले आदेशों तक, जो भी पूर्वोक्त हो, बढ़ाती है।

क्र.सं.	नाम	पद
(1)	(2)	(3)
1.	श्री पतिबंदला सत्यनारायण प्रसाद	न्यायिक सदस्य
2.	श्री वेंकटा सुब्बा राव हरि	न्यायिक सदस्य
3.	श्री बिनोद कुनार सिन्हा	तकनीकी सदस्य
4.	श्री वीरा ब्रह्मा राव अरेकापुडी	तकनीकी सदस्य
5.	श्री श्याम बाबु गौतम	तकनीकी सदस्य
6.	श्री प्रशांत कुमार मोहंती	तकनीकी सदस्य

7.	श्री लक्ष्मी नारायण गुप्ता	तकनीकी सदस्य
8.	श्री सत्य रंजन प्रसाद	तकनीकी सदस्य

[फा. सं. ए-12023/01/2018-प्रशा. IV]

अनीता शाह आकेल्ला, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 29th September, 2022

S.O. 4584(E).—In exercise of the powers conferred by section 413 of the Companies Act, 2013 (18 of 2013), the Central Government hereby extends the tenure of the following Judicial Members and Technical Members of National Company Law Tribunal appointed, vide Notification No. S.O. 3412(E), dated the 20th September, 2019 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (ii), for a period of two years or till the attaining the age of 65 years, or until further orders, whichever is earliest from the date of expiry of their tenure under the said notification:

Sl. No. (1)	Name (2)	Post (3)
1.	Shri Patibandla Satyanarayana Prasad	Judicial Member
2.	Shri Venkata Subba Rao Hari	Judicial Member
3.	Shri Binod Kumar Sinha	Technical Member
4.	Shri Veera Brahma Rao Arekapudi	Technical Member
5.	Shri Shyam Babu Gautam	Technical Member
6.	Shri Prasanta Kumar Mohanty	Technical Member
7.	Shri Laxmi Narayan Gupta	Technical Member
8.	Shri Satya Ranjan Prasad	Technical Member

[F. No. A-12023/01/2018-Ad.IV]

ANITA SHAH AKELLA, Jt. Secy.